
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 серпня 2016 року № 353  
 

Про  надання місця стоянки  
таксі Дерманському І.Б. 
 
        Розглянувши заяву Дерманського Ігора Богдановича, керуючись Законом 

України ст.30(а) п.7¹ «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення виконавчого комітету № .. від  10 серпня 2016 року “Про визнання 

рішення  №282 від 16.05.2012 року таким що втратило чинність” враховуючи 

рішення виконавчого комітету № 12 від  21 січня 2016 року «Про визначення 

місць на території міста для стоянки автомобілів «таксі» виконавчий комітет 

Чортківської міської ради, 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати Дерманському Ігору Богдановичу дозвіл на стоянку транспортних 

засобів по вулиці Тараса Шевченка (в районі маг. "Норма") в кількості 8 

автомобілів. 

 

2. Заявнику укласти договір із Чортківською міською радою  до 01.09.2016 

року. 

 

3. Збір за місця стоянки транспортних засобів сплачувати до 30 числа 

(включно) кожного місяця. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Недокуса О.З. 

 

5. Копію рішення направити  заявнику, та відділ житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури Чортківської міської ради. 

 

Міський голова                                                     Володимир ШМАТЬКО 

   


